
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM BÌNH 

                

  Số:       /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                              

             Cẩm Bình, ngày      tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v. Kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất năm 2022 - 2023 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH 

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ vào tình hình thực tế yêu cầu về việc chỉ đạo, tổ chức thực hiện trong 

công tác sản xuất của xã Cẩm Bình năm 2022 - 2023; 

 Xét đề nghị của Văn phòng cấp ủy chính quyền; Ban Nông nghiệp xã; 

QUYẾT ĐỊNH 

 Điều 1. Kiện toàn BCĐ sản xuất năm 2022 - 2023 xã Cẩm Bình, gồm các 

ông (bà) có tên sau:   

01.Ông: Đỗ Văn Liên CT UBND  Trưởng ban 

02.Ông: Lê Minh Đức PCT UBND.KT Phó ban 

03.Ông: Bùi Văn Tú PCT UBND.VH Phó ban 

04.Ông: Trần Văn Mạnh Trưởng CA xã Ban viên 

05.Ông: Lê Hữu Thắng CC KTNS Ban viên 

06.Ông: Hồ Kim Song CC Địa chính Ban viên-TT BCĐ 

07.Ông: Vũ Thành Trung CC Tư pháp Ban viên 

08.Ông: Cao Đức Tính CC ĐC QLĐĐ Ban viên 

09.Bà: Phạm Thị Thủy CC VHXH Ban viên 

10.Bà: Nguyễn Thị Thơm CC VP-TK Ban viên 

11.Bà: Bàn Thị Vui CC VP-TK Ban viên 

12.Ông: Đặng Văn Nhật CB Khuyến nông Ban viên 

13.Ông: Phạm Minh Giang CHP BCH QS Ban viên 

14.Ông: Phạm Ngọc Tuấn GĐ HTX DV NN Ban viên 
 

* Mời tham gia BCĐ: 

15.Ông: Dương Văn Vân PBT TT Đảng ủy Ban viên 

16.Bà: Phạm Thị Tiên CT UBMTTQ xã Ban viên 

17.Bà Đỗ Thị Nga CT HLH PN Ban viên 

18.Ông Hà Văn Hào PCT HĐND xã Ban viên 

19.Ông Phạm Văn Hùng CT HCCB Ban viên 

20.Ông Triệu Văn Long CT HND Ban viên 

21.Ông Hà Xuân Chính BT Đoàn TN Ban viên 



Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: Chỉ đạo, kiểm tra, hướng dẫn các thôn, các 

hộ gieo trồng đúng quy trình kỹ thuật và đảm bảo đủ diện tích theo kế hoạch. 

§iÒu 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

 Văn phòng HĐND - UBND và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

N¬i nhËn: 
- Như Điều 3. 

- Phòng NN&PTNT (B/c) 

- TT ĐU - HĐND (B/c) 

- BCĐ SX (t/h) 

- 11 Thôn (t/h) 

- Lưu VP- TK 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Đỗ Văn Liên 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM BÌNH 
BẢNG PHÂN CÔNG CÁC THÀNH VIÊN 

PHỤ TRÁCH CHỈ ĐẠO ĐƠN VỊ                                                     
( Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND, ngày      /02/2023 

của UBND xã Cẩm Binh) 

 
 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị chỉ đạo Ghi chú 

01 Đỗ Văn Liên - Chủ tịch UBND Chỉ đạo chung  

02 Đỗ Thị Nga - CT HLHPN xã 
Thôn Chợ 

 

03 Cao Đức Tính - CC DCXD  

04 Lê Minh Đức - PCT UBND 
Thôn Xanh 

 

05 Phạm Minh Giang - CHP BCH QS xã  

06 Bùi Văn Tú - PCT UBND 
Thôn Tô 

 

07 Đặng Văn Nhật - CB KN - KL  

08 Phạm Văn Hùng - CT HCCB 
Bình Sơn 

 

09 Hồ Kim Song - CC ĐC - NLN  

10 Bàn Thị Vui - CC VPTK 
Thôn Sẻ 

 

11 Nguyễn Thị Thơm - CC VPTK  

12 Phạm Thị Thủy - CC VHXH 
Hạc Sơn 

 

13 Vũ Thành Trung - CC Tư pháp  

14 Hà Xuân Chính - BT đoàn TN Bình Yên  

15 Dương Văn Vân - PBT ĐU xã 
Thôn Vinh 

 

16 Trần Văn Mạnh - Trưởng CA xã  

17 Hà Văn Hào - PCT HĐND Bình Hòa 1  

18 Phạm Thị Tiên - CT UBMTTQ 
Bình Hòa 3 

 

19 Lê Hữu Thắng - CC KTNS  

20 Triệu Văn Long - CT HND xã 
Bình Hòa 5 

 

21 Phạm Ngọc Tuấn - CĐ HTX DV  

Lưu ý  
- Trong giai đoạn thực hiện gieo trồng các đ/c được phân công chỉ đạo các đơn vị 

tổng hợp tiến độ gieo trồng báo cáo Trưởng BCĐ sản xuất vào sáng thứ 2, thứ 4; 

thứ 6 hàng tuần. Để BCĐ SX tổng hợp số liệu báo cáo Phòng NN&PTNT huyện. 

- Trong qúa trình chỉ đạo cơ sở nếu phát hiện sâu bệnh phải báo cáo kịp thời cho 

BCĐ SX để có biện pháp phòng trừ kịp thời, bảo vệ tốt các loại cây trồng, mang lại 

hiệu quả cao nhất đối với sản xuất năm 2022 - 2023./. 
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